
المقدريين

رقم التلفونالاسم

علي بسام رشد المخاتره القراله
عبدالله حسين حامد العموش
سليمان عليان محمد الشرعه
محمد خليل ابراهيم ملكاوي
احمد عوض عيسى عبيدات

محمود يوسف محمود ابو شعيرة
عدي احمد محمود القضاه
كامل سالم عايد البدور
عامر محمد قاسم عمر

ايمن سليمان عبدالنبي المجالي
محمد موسى سلامه الطراونه

ايمن عبدالرزاق ابورمان
علي ابراهيم سكران الجرايده
بخيت سلامه بخيت الخزاعله
اشرف عدنان ذياب الرفاعي
محمود احمد تركي نعامنه

كمال عبدالرحيم سلامه المجالي
محمد سلطان محمد الدباس
فواز ربحي يوسف ابوحجله
عباس خليل صالح ابوحميده
مالك غازي سلامة شطناوي

احمد مصطفى بدارنه/ مؤسسة فرسان المستقبل
محمد عزات احمد سلامه

حماد سالم سليمان العصيات
محمود اعمير محمد المرافي
محمد حماد عباس القطامين

فيصل نمر ظاهر حسين
محمد نجيب فارس محمود الفقيه

شركة الخطوط الاساسية/ ريم يوسف الجلاد
معاوية حميدة عبدالعزيز الرواشده

محمد نواف شريف الهواوشه العقرباوي
حسين حسان الرحابنه
عبدالله فرحان المهايره

سحر احمد يوسف ابو الرب
مركز ضواحي عمان للتقدير العقاري/امجد احمد ابومشرف

اشرف نواف الهواوشة
رواء موسى حمدان الصمادي

يوسف سلمان علي عيال سلمان
نمر احمد مسلم ابوحجيلة
عدنان ابراهيم الشوبكي

فيصل محمد المحمد مصاوره
احمد محمد محمود الاطرش

 0797496368
 0776725357

0798785516 0795972041
0777772248 0798820394

 0799057734
0785786131 0795769121

 0777402246
 0772200578

0775808019 0799014832
 0797091609
 0795123522
 799057857

0777728380 0799057758
0795105924 0776565235
0788891932 0799527565

 0777690706
 0799614645
 0779666686
 0795911261
 0796041128
 0799058105
 0797511780
 0799040744
 0799058085
 0772218314

0775000595 0795000595
0799057950 0795800654

 0795139323
064653455 0795177775

 0799057813
 0777422246

0772581853 0798504584
 777483912
 797818046
 796541164

 0795459195
 0777071233
 0772261478
 0792321846
 795295277

 0799014833
 778244750
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التسلسل



عبد فضل علي برهم
محمد عيسى محمد عصفور

اياد محمد سيف الدين الربابعه
فلاح رزق صباح

ابراهيم ظاهر عليان
محمد عبدالفتاح فهد ارشيد

سلطان عوني ابوغزال
نوال احمد علي عبيدات

غيث محمد علي صالح كتوعه
صلاح الدين محمود محمد الحباشنه

القيمه العادله لتقييم الأصول /ايهم عبدالمنعم طشلي
شركة الأفق لاداره الممتلكات والخدمات التجاريه /عوني حسني عبداللطيف شقير

خالد سليمان ابراهيم ابو الشيخ
احمد حسين حماد

هرمسيس مترى حدادين
حمزه محمد خليل الحايك
عوض زيدان العوض

مصدق مرعي حسن قرباع
باكير إبراهيم سلامه الطلاع
منذر سالم محمد الغرايبه
علي محمود عبد اللامي
محمد حسن محمد عبابنه
يحيى نصوح  تهتموني

احمد محمود احمد مهيدات
محمد حامد سلامه بني عامر
حميد محمد احميدان مهيدات

ابراهيم حسين ابو زيتون
مؤسسة  التقييم المثالي/عبدالمنعم طلشي

انس عاطف إبراهيم الرياحنه
رائد محمد مفلح محافظة

مؤيد مصطفى علي العمري
تركي علي سعيد الصالح
فراس علي محمد السباح
احمد خالد محمد بني نصر
محمد يوسف علي درادكه
سليمان علي الفريحات
خالد احمد محمد الفقير
يوسف عارف حميدي

نوفان نايف عبد حمد ابو جمل
عبدالفتاح منصور عبد عوامله

عمر محمد  الرحاحله
راجح كريم  الشواوره

 798054266
0778388515 0799999652

 797379379
 0795425744
 795054590

0795535047 777772769
0799141092 0777741277

 0799057812
 0795705808
 799058197
 799234890
 796256074
 795570856
 795246608

0772434850 795321345
 0799058246
 799442675
 799304554
 799057768

0799057671 0777773638
 795471916
 796882232
 795551232

0799835001 0772063817
 790060965
 792025142
 777730803

065066019 0799889330
0799984900 795131388

0798276969 0777280976
 798491418
 795500128
 772429668
 795128149
 772240901

0772414639 0777782430
0777408844 0790343788

 787125390
0772173100 0798827803

 777300404
 795531173

0799600430 0779382461
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عاكف خلف نزال الصرايره
علي سالم القطاونه

حسان عبدالله لافي الشمايله
محمد ابراهيم الذنيبات

صالح محمد مطلق القطاونه
عوده حماد عبدالله الطراونه

يوسف عبدالله احمد البستنجي
مبارك سلامه سليم النوايسه

زياد عوده سلامه عواد
عادل إبراهيم سليمان الزيدانيين

محمد قاسم محمد النعيمات
نضال جميل  الجمل

زهير حلمي احمد نصر الله
مؤسسة القمر للخدمات العقاريه /محمد عبدالمهدي محمد العاروري

مكتب الحق للخدمات العقاريه/احمد حسن عليان
عبدالله صالح علي الصمادي
جهاد مصطفى محمود غزوان

احمد محمد غرايبة
مظهر محمود عبد الجفال

 795291087
 795290254

0795470800 0777920999
 795544684
 795106566
 795649375
 799776456
 795813669

0799058034 0777778459
 772216091
 775506825
 795595931
 795813442
 795601706

0796902523 0799040743
 777405596

0799057621 0779905723
 0779987676
 0785562732
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